平成２９年３月２４日

各  位

会 社 名  三 光 産 業 株 式 会 社

代 表 者 名  代表取締役社長  遠藤 幹雄

（コード番号  ７９２２）

問合せ先責任者  取締役経理担当  高橋 光弘

（TEL  ０３－３４０３－８１３４）

組織変更および人事異動に関するお知らせ

当社は、平成２９年３月２４日開催の取締役会において、下記の通り組織変更

および人事異動を決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．組織変更（平成２９年４月１日付）

本社営業部門の機能強化を図るため、本社の「第一営業部」、「第二営業部」

および「海外営業部」を廃止し、「国内営業部」、「グローバル営業部」を

新設する。

２．人事異動

①新任取締役候補（平成２９年６月２９日付予定）

氏 名  新役職名 現役職名

(い し い  ま さ か ず )

石井 正和

取締役執行役員

海外統括室 室長

執行役員

海外統括室 室長

②退任予定取締役（平成２９年６月２９日付予定）

氏 名  現役職名

(ひ わ た り  ま さ ひ ろ )

樋渡 正弘

取締役相談役

(ひ ら い  た か ま さ )

平井 孝正

取締役常務執行役員

総務部長

③執行役員の異動（平成２９年４月１日付）

 <新任>

氏  名  新役職名 現役職名

(お か だ   ゆ た か )

岡田   豊

執行役員

本社国内営業部兼

営業推進室 部長

本社第二営業部 部長

（ は せ が わ  か つ や ）

長谷川 勝也

執行役員

大阪支店 支店長

大阪支店 支店長

   <退任>

氏  名  新役職名 現役職名

(た け う ち  し の ぶ )

武内 信夫

顧問

執行役員

関東圏生産担当

長野工場 工場長

④重要役職者の異動（平成２９年４月１日付）

氏 名  新役職名 旧役職名

(す ず き  じ ゅ ん ぞ う )

鈴木 淳三

本社

経理部兼電算室 部長

本社

経理部兼電算室 次長

（ て ん ま  ひ ろ し ）

天間  浩

長野工場 工場長 長野工場 工場次長

（ い も と  や す ひ ろ ）

井本 泰弘

(連結子会社)

燦光電子有限公司

総経理

(連結子会社）

燦光電子有限公司

副総経理

以 上

【ご参考】

三光産業株式会社組織図（平成２９年４月１日）

内

部

監

査

室

経

営

企

画

室

コ

ン

プ

ラ

イ

ア

ン

ス

委

員

会

監査等委員会

社　長

取締役会

執行役員会

本　社

営業統括室

総

務

部

株主総会

生

産

管

理

部

海

外

管

理

部

品

質

保

証

部

経

理

部

電

算

室

海外統括室

グ

ロ

ー

バ

ル

営

業

部

営

業

技

術

部

国

内

営

業

部

営

業

推

進

室

川

越

工

場

長

野

工

場

大

阪

工

場

大

阪

支

店